mendacij p̄missio es p lapidib  
 iria cōnabilē vitā a dōtrīna pro  
 funda i idō sub isto grec perit.  
**S**ollicitudo autē custodīdi attē  
 ditur in hoc q̄ nulla difficultate  
 vel tempestate repellit ab omnib  
**G**en. xxxi. **N**octe ac die estu vre  
 bar angelu fugiebatq; somnū ab  
 oculis meis. ii. **T**hi. ii. **S**ollicito  
 cura teipſū exhibere deo opariuz  
 incōfusibile recte tractante verbū  
 veritatis. talis pastor fuit pauli  
 ii. **C**or. xi. **Q**uotidiana mea solli  
 citudo onium eccīaz q̄s infirma  
 tur i ego nō infirmor. q̄s scāda  
 lisat i ego nō vror. virtū autē cō  
 gregandi oues attēdit in hoc q̄  
 stinue oues a dissensiōe i a scī  
 matib reuocet ad vnitatez mō  
 pauli q̄ dicit. p. **C**or. p. **O**bsecro  
 vos frēs vt idipſū di-o. i n̄ sint  
 i vob scīsimata. **D**itis autē p̄fī i  
 eodē sensu i in eadē scīcia. **A**dū  
 iii. **M**ultitudis credēciū erat cor  
 vnum i anima vna. sic em̄ non  
 scissa s̄ integrā fuit tunica xpī.  
**J**ob. xix. **P**astor autē q̄ sic oues  
 nō aggregat ē debilis i claud. i  
 discurrūt oues ab ipso. vii. **T**ho  
 lome. ph̄s in puerbijs dicit qui  
 extendit scīaz suā vltia industri  
 am que in ipō ē. ē ficut pastor de  
 bilis cū multis ouib. **A**ttēditur  
 eiā pastor a debito q̄ se scī obli  
 gatū ad oues ad numerū redde  
 dum dño ouib. **I**here. xxij. ad  
 hoc trāfibunt greges ad manuz

miseratis Eze. xxxiiij. Ecce ego  
sug pastores regiam gregem meum  
de manu eorum Gen. xxii. Numquid  
furto pibat a me exigebas? Ista  
enim cogitacio diligenter facit omni  
tempore greges custodiri. quod cura  
domini de manu eorum singulas oves  
requiri et quod ergo sic itrat per ostium  
um pastor est omnium. Oves enim in  
ter omnia animalia pastore plor in  
digent quod nec virtus est in eas qua  
se defendant nec armia unde repug  
nent nec velocitas unde fugiant nec  
industria unde se abscondant. Sic  
in multis animalibus et ita est in ple  
be domini simplici nullus enim virtus  
sunt simples in vigore. nullus ar  
mature in studiis. nullus velocita  
tis in ingenio naturali. nec indu  
strie in abscondendo se a diripiendi  
bus et ideo negligencia pastoris mi  
mis danabilis est omnibus Eze. xxx  
ij. disperse sunt oves mee eo quod  
non esset pastor et facte sunt in devo  
racione ideo supple quod non erat defen  
sor. erauerunt greges mei in cui  
dis mortibus eo quod non esset duxator et  
duxor (hunc ostiari aperit) Tamen  
git hic proprietate ostiarii apietis  
ut dicit glo. Ostiarii est triplex.  
exemplum. doctrina et inspiracione. Christus  
quidem exemplo. scriptura doctrina.  
et inspiracione spissatus quod per inspiraci  
onem docet omnem veritatem. isti enim sunt  
ostiarii ecclie Christus enim dat cla  
ues hoc est ligandis soluedi portam  
ad apientum Math. xviii.

Tibi dabo claves regni celorum  
Isa. xxij. dabo clavem domini da  
uid super humerum eius claudetur non  
erit qui apiet: apiet et non erit qui  
claudatur. Scriptura autem docet  
claves voluerent seras reserare. unde  
eciam una clavis est autoritas di  
scernendi quae est scia. Math. xi. tu  
listis clavis scientiae et ipsi non intr  
atis nec intrates intrae permittitis  
unde fratres precepit dominus Isa. xxvi.  
Aperite portas ingrediatur gens  
iusta custodies veritatem. alii enim  
per clavis scientie sunt exclusi. spi  
ritus autem sanctus dignitate et per  
neitate confort ad intromittendum  
sicut iamitor fidelis cui custodia  
re regni mittitur Lu. xij. quod putatur  
fidelis seruus et prudens quem constitui  
t dominus super familiam suam. Num  
xij. Herus meus moyses qui in  
tempore meo est fidelissimus. Iste per  
fectus spiritu sancto claviger est dominus  
Talis ergo ostiarius exemplo per  
doctrinam scripturam dignitate spiritu  
ritus aperit tali pastori. aperit  
autem ostium humile ad quod super  
bi impingunt per Re. xxi. Impe  
git ad ostia aperit ostium prius  
per quod auari dianites gibbosus non  
possunt intrare Math. xix. Facili  
us est camelum per foram a transire quod  
dianite in regnum celorum introire  
Est ostium artum ac prius et ideo latum  
in luxu mundano ipsum non inueniunt  
Math. vii. Angusta est porta et  
arta est via que ducit ad vitam

a pauci sicut qui inueniunt ea; sic ergo ostiari aperit: vero pastori humili non impingat. **Jac.** iiiij. deus super his resistit humiliis autem dat gratiam paupiri paupertate spiritus ut non astringat. **Matt.** xix. Ecce nos reliquimus omnia et secutus sumus te. artum et angustiarum in via astricta ut costricatur in vita fuscipiat et alios repellat. **Matt.** xi. Ecce qui mollibus vestiuntur in quibus magne et ample sunt value. **(Et oves vocem eius audiunt)** hec enim vox ex consuetudine est eis cognita dulcedine amicta. discrecone intellecta et utilitate grata. quod tu est in quo describit bonum pastorem apparetatibus omnium in penetribilibus oculis exercitum. hoc est quod dicit: **Et oves vocem eius audiunt:** hec enim vox regis pastoris enim vox consuetuta est omnibus quod semper est inter eas. **De pmo Ecc. xl.** Tinxit eum tintinabulis aureis plurimis in gyro dare somitum in incessu suo. audi tū facere somitum in templo. Tintinabulum enim est vox predicatorum ad oves et laudis ad deum. In giro autem sicut tintinabula quod frequenter circuit in sonas omnibus vocem suam. **Ps.** Circuiunt et permolant in tabernaculo eius hostiam vociferacionis et iocundicunt plurima et frequenter sonum facientia in templo domini. hec vox est amica omnibus dulcedie. quod singulorum corda alloquitur ad edificationem et solacionem. **psa. xl.** loqui

minim ad cor iherusalem et aduocante eam. **Cant.** iiij. Non est vox tua in auribus meis: vox enim tua dulcis. **Ite.** iiiij. Fau distillans labia tua mel et lac sub lingua tua. **pss.** dulcia fauibus meis eloqua tu. summel o. m. hec vox est intellecta per dictum recreacionem. **Esdr.** viij. loquens dicitur stinctor et apte ita ut omnes possent intelligere. **Dan.** x. Intellexi sermonem. hec vox est utilitate gloriosa. **pss.** Diffusa est gratia in labiis tuis. **p.** **Coi.** xij. qui emulatores estis spirituum ad ecclesie edificationem que rite et abundatis ad edificationem ecclesie. abundantiam quod utiliter omnes edificant ex gratia quam receperit a spiritu sancto. **Dic ergo vocem eius audiunt oves cum auditate appetentes quod** ecclasia fistula et tybia canentes describunt pastores quae in talibus musicis oves et libetis pascuntur et melius ducent eis pastores. **pss.** Laudate eum in cymbo sonante. laudum in cymbo jubilacionis. **Iste autem est vox pastor ab introitu sic descriptus.** **(Et appetitas oves vocat nominatum)** hic describit eum ab officio quadrupliciter. a possessionis appetitate. a discreta omnium nominae. a vocacione et ab eductione. a possessionis appetitate cum dicit appetitas oves. sive enim sicut et creatio et empionem et laboris in pastore impensio ne. **De creatio Job.** p. Sunt posses sio eius quinq[ue] milia omnium. quinq[ue] ei milia sunt quinq[ue] gressus perfecti orum

simpliciū. hoc em̄pficit substācie  
naturalis creacōe substācie natu  
ralis disposicōe in ordine p̄cium  
corpis sub anima et animalitatis  
sub racōe et racōis sub intellectu et  
intellectus sub deo. In ordiacōe p̄  
disposicōem in ornatu per dona  
naturalium virtutum p̄ ornato  
rum perfectōem. per acquisita et  
acquisitorum consumacionē per  
graciā infusam t̄ sic milenarius  
est numerus pfectus in omnib⁹  
istis. quia surgit ex denario pre  
ceptor⁹ reductus in q̄dratū v̄tu  
tū cardinaliū et in cubuz bonorū  
oper⁹ vt dicit Iheros. et sic creaci  
onis pficiendo opus suas facit  
oues. em p̄cōe autē sue sunt p̄. pa  
tri. p̄. Nō corruptibilib⁹ aurov⁹  
argento redempti estis a va. ve  
cō. pa. tradi. sed p̄cioso sanguine  
agm̄ tāq̄ imaculati xp̄i. Dic eni  
agn⁹ redemit id est reenit oues  
qz xp̄s innocēs patri reconcilia  
uit p̄ctores. laboris ecia impēfio  
ne sue fuit ficut dicit in psal. Nos  
popul⁹ pascue eius et oues man⁹  
eius. hoc est labor eius. Gen. xx  
xi. Per viginti annos seruui tibi  
q̄tuordeam p̄ filiab⁹ et sex p̄ gre  
gib⁹ tuis. Dex eni dies ad labo  
rem p̄tinētes signant labore cuē  
pastoralis p̄ntem. septima autē  
quies ē et recepcio labor⁹. sic ēgo  
dic et pprias oues. vocat eni se  
per bon⁹ pastor et clamat ouib⁹.  
Prov. p̄. Apicēia foris clamā

tat et in plateis dat voce suam et  
ideo ecia pastores cum cornibus  
sonant ouocates oues. Osee octa  
uo. In gutture tuo sit tuba. hec  
enī tuba sonus ē exhortacionis.  
P̄s. voce tube cornee. Ideo p̄cep  
tū ē Leui. xxv. q̄ cornibus arietis  
clangat q̄r aries est dux gre  
gis et pastori appetit et cornu qui  
dem duruz est. h̄ tamē flexible et  
autoritatez signat pastoris rigi  
dam q̄dē p̄ iusticiam. h̄ tamen  
flexibilem p̄ misericordiam. vocat  
autē nominati qđ signat graciā  
familiaritatis ad qualib⁹ ouem  
vt ex familiaritate vnicuiqz det  
ausum ad se vniēdi. Exo. xxxiiij.  
teipſū noui ex nomine inuenisti ei  
graciā coram me. p̄s. Qui nume  
rat multitudinē stellar⁹ et ōmb⁹  
eis noia vocans (Et educit eas)  
educit autē eas vt dicit glō. De  
egipto que ē meror et tenebre in  
regnum et doctrine sue lumē. Ex  
merore ergo seruitutis in regnū  
libtatis et de tenebris erroris ad  
lumē veritatis. Mich. sexto. Edu  
xi te de terra egypti et misi ante te  
mosen et aaron et maiam. Moy  
ses in signū oper⁹ et operib⁹ mag  
num virtutum pastor oues edu  
cit Aaron montanus. quia altis  
simis predicationibus educit.  
Maria illuminatrix quia claris  
simas illuminaciones ostendit.  
Deutero. tricefiō se a dñs sol⁹  
ductor eius fuit et non erat cum

eo de? aliē? **Ibē.**-**xxij.** **Dic** edu  
pisti populi tuū vt facēs tibi no  
men glorie. **fic** **Ego.**-**iij.** -eductum  
grege minabat moyses ad ite  
rioā desertūbi mūdus nō habi  
tat cum spectaculū et pompis suis  
**Ibē.**-**xxij.** -Eduxit adduxit se  
men isrl̄ de terra aq̄lomis que ē  
terra frigida et tenebrosa p algo  
rem caritatis et p̄uacōez dñi lui  
mis. **p̄s.** -eduxit eos in spē et nō ti  
muerūt spēm in tāto pastoē po  
netes. **Eze.**-**xxxij.** -**Vos** autē gre  
ges mei oues pascue mee hoīnes  
estis et ego dñs deus vester **Ecce**  
pastoris officiū. **Et cum** **pprias**  
oues emisēit) h̄ tāgit boni pasto  
ris exemplū duplcat: in se et i op  
posito. in se i quatuor. i emissiōe  
in p̄cessione. in ouium insecurio  
ne. in wōis ei? ab ouib? cognitō  
ne. **De** emissione dicit: **Cū** **ppras**  
oues emisēit: de carcere p̄di ad  
libertatē gracie de tenebris igno  
rācie ad lumē vite de stabulo co  
templacōnis ad exercitiū virtu  
tis. **De** p̄ma et secūda emissiōe.  
**Via.**-**xlix.** -vt diceres h̄ijs qui iū  
di sunt exite et h̄ijs q̄ in tenebris  
sunt euclamini. sup vias pascenf  
in oīib? planis erūt pascua eo  
rum. vie sunt mādata. planarē vero  
sunt simplicia scripturaz. **De** ter  
cio egressu **Cant.**-**vij.** -Egrediam  
in agn̄ omemoremur in villis.  
ager emi ab agēdo dicit? actōnis  
signat exercituz q̄n hoc qđ hau

stū ē in contēplātiōe veritatis. per  
exercitiū ponit in fructū tutis  
**Dic** ergo emittat oues pprias  
(an̄ eas vadit) p exemplū **Glō.**  
exemplū eis facēs quod docuit  
vel q̄i ad regnū iter facēs pre  
dit. **De** p̄mo **Joh.**-**xij.** -exemplū  
de di wōis vt q-e-f-v-i-et-v. fa  
ciatis **Actu.**-**p.** Cepit ilīs facere  
et docere. **Roma.**-**xv.** -**Non** audeo  
aliquid loqui eoz que p me nō ef  
ficit xps. **Dicut** ei dicit **Ancelm?**  
boies pl̄ aspiciūt ad opa exem  
plorū q̄ ad doctrinā verbōz. pl̄  
em̄ credit q̄ herbe salutifere sūt  
quas comedit medic? et veneno  
sas ēē dicit q̄ quas dicit ēē salu  
bres et vitat tanq̄ venenosas **De**  
p̄cessione autē ad regnū p̄cedit  
q̄n̄ p martirii vel desiderium dis  
solucōis continue parat iter gregi.  
**Nich.**-**ii.** -ascendit pādens iter  
āte eos **Joh.**-**xij.** -vado paē wō  
locū. **p.** **Cor.**-**iii.** -Imitatoēs mei  
estote sic et ego xpi. **Et** oues illū  
sequūtur) p̄cedente exemplo tv  
bo **Qān.**-**iij.** -**De** q̄mūr te in toto  
corde nostro et timem? te et queri  
m? facē tuam **Eccās.**-**ii.** -quid est  
wōmo vt se qui possit factorē suū  
**Job.**-**xxij.** -vestigia eius securus  
ē pes me? viam eius custodiui et  
non declinavi ex ea et a mādatis  
labiorū eius non recessi. (q̄sciūt  
vocem eius) hoc ē quartum q̄  
agmīcoeni wōis habent sui pa  
storis. pp̄ter quod eciaz agnus

ut sup̄ dixim⁹ ab agnoscēto di-  
cūs est ut s̄ patuit. agnoscūt au-  
tem voce qz verba eius racōabi-  
lia de v̄tute naturaliter fūt insita.  
**D**e fide autem sup̄ racōem qdēm  
funt h̄ non longe a racōne exīcia.  
**D**e p̄mo Iac. p. In māsiuetudie  
fūscip̄te infitū verbuz qd̄ potest  
saluaē animas vrās. **D**e ij. Rō. x.  
**P**rope est verbū in ore tuo t̄ i cor  
de tuo hoc est verbū fidei qd̄ p̄di-  
cam⁹ de v̄troqz istoz Actu. xvij.  
Nō longe est ab vno quoqz n̄m  
In ipso em̄ viuim⁹ mouem⁹ t̄ su-  
mus. **S**cīt etiam voce eius quā  
cōtinue incorpando q̄si repetēto  
p̄ hoc q̄ i voce eius p̄seuerat vsqz  
in fine. **H**ebre. xij. In disciplina  
p̄seuerate se vob̄ tanqz fili⁹ offert  
de⁹. **M**atl. x. t. xxij. Qui p̄seue-  
raverit vsqz in fine hic salu⁹ erit  
(Alienū at) h̄ describit p̄ oppo-  
situm. **D**icit autē quatuor scilicet  
q̄ cōtrarius bono pastori est ali-  
enus q̄ non sequēdus q̄ fugien-  
dus q̄ in voce non noscedus. **D**i-  
cit ergo alienū glosa alienus est  
in quo non est vox cristi etiam si  
bon⁹ videatur t̄ iste est hereticus  
habēs typum pastoris t̄ nō veri-  
tatem t̄ iste est alien⁹ vox alien⁹  
autē vita est qui nō habet cōfor-  
mitatē in virtute cū cristo. de pri-  
mis dicitur p̄u. v. Non sint alie-  
ni p̄ticipes tui p̄s. **F**ili⁹ alieni mē-  
titi fūt nichil si. ali. inue. fūt t̄  
clau. a semitis suis. **D**e alienis vi-